
• 

• 

ZA RZĄD ZE N IE Nr 70/2011 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 6 października 2011 r. 

w sprawie: dokonania zmian budżetu gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, I Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 ,Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675/ oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
Poz.1578, Nr 257, poz.1726/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2011 
o kwotę 3.540,00 zł. 

2. Ogólna kwota dochodów o której mowa w ust.I obejmuje 
w szczególności: 
a/ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminom ustawami w wysokości 3.540,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

b/ dochody budżetu gminy na 2011 rok po uwzględnieniu 
zmian określonych w§ 1 ust.I wynoszą 10.653.774,20 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2011 
o kwotę 3.540,00 zł. 

2. Ogólna kwota wydatków o której mowa w ust. 1 obejmuje 
w szczególności: 
a/ wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminom ustawami 
w wysokości 3.540,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

b/ wydatki budżetu gminy na 2011 rok po uwzględnieniu 
zmian określonych w§ 2 ust. 1 wynoszą 10.968.277,60 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 



• 

• 

DOCHODY 

Dz, 

751 
§ 

2010 

Za!, Nr 1 do Zarządzenia Nr 70 /2011 

Wójta Gminy z dnia 6.10.2011. 

Dochody budżetu gminy na 2011 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom ustawami 

Naz.Na 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państv,;a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

z!econych gminom ustawami 

Zwiększenia 

kwota 
3.540 

3.540 

U z a s a d n i e n i e: w związku z otrzymaniem decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Skierniewicach 

Nr DSK-3101-29-13/11 zwiekszono plan dochodów na wypłatę diet zryczałtowanych, 



t.·· .-~· ,~ 
r 

WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
751 

75108 

Zal. Nr 2 do Zarządzenia Nr 70 /2011 
Wójta Gminy z dn.6.10.2011. 

Wydatki budżetu gminy na 2011 rok związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminom ustawami 

Nazwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Wybory do Sejmu i Senatu 
Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.540 

Zwiększenia 

kwota 
3.540 

3.540 

U z a s a d n i e n i e: zwiększono plan wydatków na wypłatę diet zryczałtowanych 
dla członków obwodowych komisji wyborczych. 


